

KPP W OTWOCKU

<http://kppotwoc.policja.waw.pl/po/aktualnosci/82037,Dzielnicowi-zatrzymali-podejrzanego-do-kradziezy-roweru-i-ujawnili-nielegalny-po.html>
2018-10-17, 05:54

DZIELNICOWI ZATRZYMALI PODEJRZANEGO DO KRADZIEŻY ROWERU I UJAWNILI NIELEGALNY POBÓR PRĄDU

Dzięki informacjom otwockich dzielnicowych, ustalono podejrzanego o kradzież roweru spod sklepu przy ulicy Zielnej w Otwocku. Dzielnicowi bardzo trafnie wytypowali mężczyznę, który niedawno opuścił zakład karny, gdzie „odsiadywał” wyrok za drobne kradzieże. Przeszukując mieszkanie 60-latka dzielnicowi ujawnili, że w skrzynce energetycznej znajduje się nielegalne przyłącze do instalacji elektrycznej. Mężczyzna najpierw trafił do celi policyjnego aresztu, a później na przesłuchanie. Przedstawiono mu dwa zarzuty karne, w tym kradzieży roweru i kradzieży energii elektrycznej. 60-latek przyznał się do popełnienia przestępstw i dobrowolnie poddał się karze.

Policjanci z zespołu wywiadowczo-interwencyjnego patrolując Otwock, w kompleksie leśnym niedaleko ulicy Zielnej, zabezpieczyli rower, który prawdopodobnie mógł pochodzić z kradzieży.

Jak później ustalono, odnaleziony jednoślad, skradziono spod sklepu, właśnie na wspomnianej ulicy. Do sprawy włączyli się dzielnicowi, którzy mieli swoje podejrzenia co do osoby, która mogła przywłaszczyć sobie cudzą własność.



Dzielnicowy podczas czynności z zatrzymanym 60-latkem

Dzielnicowi wytypowali 60-letniego otwocczanina, który był w przeszłości karany za podobne przestępstwa. Mężczyzna ten niedawno opuścił zakład karny i jak podejrzewali dzielnicowi, prawdopodobnie wrócił do złodziejskiego „fachu”.

Dzielnicowi przeszukali mieszkanie 60-latka, w poszukiwaniu innych przedmiotów, które mogły też pochodzić z kradzieży. Kiedy otworzyli skrzynkę energetyczną, zamiast licznika, który został już wcześniej zdemontowany, zobaczyli podejrzenie skręcone kable. Dzielnicowi od razu zorientowali się, że mają do czynienia z nielegalnym przyłączeniem. Potwierdzili to jeszcze pracownicy elektrowni, którzy przyjechali na miejsce i potwierdzili kradzież prądu.

60-latek trafił do policyjnego aresztu, a później na przesłuchanie. Policjanci z dochodzeniówki przedstawili mu zarzuty karne kradzieży roweru i kradzieży energii elektrycznej.

Podejrzany przyznał się do przestępstw i skorzystał z możliwości dobrowolnego poddania się karze.

dn

Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 4.8/5 (8)

[Tweetnij](#)